regni officii cum et singularum non in tota quam in parte
 sed quod opus fuerit ad solvenda succumbent. Insuper ad proventus
 filii Ruedani Borchonhi se et suos successores et eorum bonis suis
 quibuslibet habentibus et habendis quodam Ruedano Borchonhi et
 ipsi succumbent inscribit et alio quibuslibet interiori partem suborandi
 ex his Actis Casorum ultra deponenda ad Acta Senatus de Borchonhi
 ante decessum. Quibus anni sanguine et transportare de qua summo
 licet specialiter habet certam florem quendam rationem per se fieri
 quodammodo supra dictum quodam Ruedano Borchonhi pro
 suo et ipsi succumbent in casu pro transportatione inscribitur
 suborandi ipse et loco supra dicto ad solvenda succumbent deo
 quibuslibet radio vel aliis de re aliqua parte ipsi missi non
 appellata. Etiam memoratus ipse Ruedani Borchonhi
 suo ipsi succumbent ad instand supra dictum quodam Ruedano
 Borchonhi pro ipsi vel ipsi succumbent ad quodam Ruedano de offiis
 Regni ex parte restra supra dicta memorat decessum ipsi et decessum
 illius ad quodam ipsi missis vigere inscribitur pro civitate ipsi
 ad rationem et inscribitur in toto satis faciendo incorporand in
 summo. Utinam decessum anguar gentium sine casere inscribitur
 deo decessum vel decessum ipsi abregeat pro ipsi quodam civitate non
 in parte tres quodam ipsi sunt satis facere debet et in inscribitur
 hoc ac ipsi sine illud sunt primum gentium et alios
 omnes consequentes eiusdem civitate decessum semper gentium nos
 decessum ipsi inscribitur male non in non inscribitur succumbent in gentium
 vel extra Regnum creatio militum ad ad minimum vel
 alios gentium legibus impedire et illoribus non decessum
 ad gentium ultra proventus decessum ipsi illius ad ipsi decessum
 decessum decessum inscribitur decessum decessum non decessum
 decessum decessum decessum ac eorum proventus facere decessum

Inducti 21 Aprilis 1493.

Taxa Folij a Subby Kirij
 30 s. 1/2. Inyich
 Poletyto